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Oczyszczacz powietrza IDEAL AP 30

Opis produktu
Oczyszczacz powietrza IDEAL AP 30

Poznaj kompaktowy oczyszczacz z systemem AEON Blue® opartym na 4-stopniowej filtracji zapewniającym mu
wyjątkową skuteczność czyszczenia powietrza w pomieszczeniach o powierzchni do 45 m². Dodatkowo jonizator
pozwoli urządzeniu w naturalny sposób odświeżyć powietrze.

 

Kompaktowa skuteczność

IDEAL AP 30 to idealny oczyszczacz powietrza dla powierzchni do 45 m². Jego wysoka wydajność oczyszczania
wynosi 330 m³/h. A Ponadczasowy, elegancki design sprawi, że wkomponuje się w każdą przestrzeń domową.
Za jego skuteczność odpowiada unikalna technologia AEON Blue® oparta na 4-stopniowym oczyszczaniu –
między innymi filtrem HEPA H13 oraz filtrem z węglem aktywnym – która filtruje 99,97% niebezpiecznych
zanieczyszczeń takich jak bakterie, wirusy czy pleśnie. Oczyszczacz wyposażony jest ponadto w Inteligentny
system czujników, tryb pracy automatycznej oraz jonizator powietrza oparty na technologii PlasmaWave.
Dla maksymalnej wygody użytkowania, do oczyszczacza dołączony jest pilot zdalnego sterowania. Dodatkowo
istnieje możliwość dokupienia solidnego i bezpiecznego uchwytu umożliwiającego montaż na ścianie, który jest
wyposażony w zabezpieczenia antykradzieżowe.
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Cicha praca

Urządzenie charakteryzuje się cichą pracą, od 26 do 55 dB, Wktóra nie zaburzy Twojego komfortu snu
lub swobody pracy.

 

Niskie zużycie energii

Oczyszczacz ma niższy pobór energii niż żarówka energooszczędna – pobiera od 4 do 60 W – więc nie wpłynie
znacząco na rachunki za prąd.

 

PlasmaWave

To nowoczesny system plazmowej jonizacji powietrza, który unieszkodliwia bakterie, wirusy i drobnoustroje
niosąc ogromne korzyści dla naszego zdrowia i samopoczucia.

 

4 stopniowa filtracja

Oczyszczacz swoją skuteczność zawdzięcza zintegrowanemu systemowi filtracji AEON Blue®. To rozwinięte
technologicznie rozwiązanie opiera się na 4-stopniowym oczyszczaniu powietrza.

 

Najpierw Jonizator PlasmaWave wytwarza ujemne jony powietrza o działaniu rewitalizującym odpowiedzialne
za eliminację drobnych cząsteczek, przy czym nie emitując szkodliwego ozonu. Następnie filtr wstępny eliminuje
z powietrza duże zanieczyszczenia takie jak sierść czy włosy. Filtr drobnego pyłu HEPA klasy H13 jest
odpowiedzialny za filtrację alergenów, pyłów zawieszonych PM10 i PM2,5 oraz najdrobniejszych zanieczyszczeń
o wymiarach do 0,3 mikrona. Ostatni filtr z węglem aktywnym skutecznie oczyszcza powietrze z zapachów,
lotnych związków organicznych czy dymu papierosowego.
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Wszystkie filtry pokryte są powłoką antybakteryjną zapobiegającą rozwojowi bakterii, które są odpowiedzialne
za wytwarzanie brzydkich zapachów, grzybów oraz pleśni i dodatkowo zamknięte są w kasecie wykonanej
z wysokiej jakości tworzywa sztucznego zapewniając bardzo wysoką szczelność systemu filtracji. Oczyszczacz
został również wyposażony w system, który wychwytuje oddalone cząstki pyłu, bądź dymu oraz optymalnie
rozprowadza przefiltrowane powietrze.

 

Dane techniczne IDEAL AP 30

Zasilanie : 220-240 V, 50/60 Hz
Moc [W] : 4 / 10 / 25 / 60
Prędkość wentylatora : 4 poziomy
Poziom hałasu [dB] : 26 / 35 / 46 / 55
Przepustowość powietrza : 65 do 330 m³/h
Umiejscowienie : podłoga, stolik, ściana
Wymiary (W x S x G) : 550 x 415 x 220 mm
Waga netto [kg] : 7
Wartość Współczynnika Oczyszczania (dla 30 m²) : 4,4

Specyfikacja produktu
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